
 

 

 

 
 
 

UCHWAŁA   Nr   VIII/60/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2014 rok. 
 
Na podstawie § 57 ust. 1 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu za 2014 rok, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

1 

Załącznik  
do Uchwały Nr VIII/60/2015 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

 
 

Sprawozdanie  
z działalności Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

za rok 2014 
 

Bieżąca Działalność Zarządu 
 

W okresie od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku Zarząd 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, którego pracami kierował Krzysztof Sułowski odbył 
16 posiedzeń, podjął 8 uchwały i opracował 48 projektów uchwał Rady Dzielnicy. 

W okresie sprawozdawczym Zarząd koncentrował się na bieżącej działalności 
tj. na opracowywaniu projektów uchwał Rady, opiniowaniu projektów uchwał 
opracowanych i wnoszonych przez komisje problemowe, zapoznawaniu się 
z bieżącą korespondencją (pismami od mieszkańców, jednostek miejskich, 
wydziałów UMK, organizacji pozarządowych) opracowywaniu i podejmowaniu 
Uchwał Zarządu oraz realizowaniu zadań związanych z obsługą administracyjno- 
biurową Dzielnicy. 

Projekty uchwał Rady Dzielnicy opracowane i wnoszone na sesje przez 
Zarząd dotyczyły między innymi tak istotnych zagadnień jak rozdysponowanie 
środków na zadania Dzielnicy w 2014 i 2015 roku oraz na obsługę administracyjno-
biurową Dzielnicy, wnioskowanie do władz miasta i miejskich jednostek 
organizacyjnych w sprawach istotnych dla mieszkańców, wydawanie opinii 
w zakresie zamierzeń inwestycyjnych, delegowanie radnych do pracy w komisjach 
powoływanych przez jednostki miejskie. 

Zarząd czuwał nad prawidłowym i terminowym realizowaniem zadań. W tym 
celu członkowie Zarządu odbyli szereg spotkań z przedstawicielami jednostek 
realizujących (ZIKiT, ZEO, ZIS), a także na bieżąco sprawdzali postęp prac 
w terenie. Członkowie Zarządu brali także udział, razem z radnymi, w Komisjach 
odbioru robót w ramach zadań Dzielnicy.  

Zarząd rozpatrzył 1060 pism kierowanych do Rady oraz nadawał bieg 
korespondencji o charakterze organizacyjnym, interwencyjnym i w innych sprawach 
istotnych dla społeczności lokalnej. Zarząd wykonywał i nadawał odpowiedni bieg 
uchwałom Rady Dzielnicy. 

Przewodniczący Zarządu Krzysztof Sułowski reprezentował Dzielnicę na 
licznych akademiach, uroczystościach i spotkaniach, zwołał 16 sesji Rady Dzielnicy. 

Członkowie Zarządu wraz z Przewodniczącym pełnili dyżury dla mieszkańców 
w siedzibie Rady Dzielnicy od poniedziałku do piątku, podczas których przyjmowali 
interwencje i wnioski mieszkańców. 

W okresie sprawozdawczym biuro Zarządu funkcjonowało codziennie 
tj. w poniedziałki od godz. 8.00 do 16.00, wtorek – piątek od godz. 7.30 – 15.30. 
Biuro było otwarte dla mieszkańców w poniedziałki od godz. 9.00 do 16.00, wtorek – 
piątek od godz. 11.00 – 15.00. 

Wysłano rozmaite pisma, zaproszenia i ogłoszenia do mieszkańców, 
dyrektorów placówek oświatowych, przedstawicieli Klubów Sportowych, Wydziałów 
UMK, Wspólnot Mieszkaniowych. 



 

 

2 

Poziom rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację 
zadań 

 

Budowa i przebudowa ulic gminnych wraz z oświetleniem 
  

    

Lp. Nazwa zadania 
Kwota 

planowana 
Kwota 

wydatkowana 

1. Ulice:     

  a) Kontynuacja przebudowy drogi oraz chodnika ul. Klonowica (na odcinku 
od ulicy Pszennej do ul. Klonowica 17 c)   148 204 

  b) Budowa chodnika łączącego ul. Podedworze z ul. Bochenka 4 500 4 480 

  c) ul. Sadka (na krótkim odcinku w kierunku ul. Podlesie „udrożnienie)     

  d) ul. Turniejowa     

2. Oświetlenie:     

  a) ul. Zyndrama z Maszkowic 20 000 18 488 

  b) ul. Łamana 6 000 1 700 

Razem 179 500 172 872 

   

 Prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia 
    

  
Lp. Nazwa zadania 

Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

1. Bojki – remont chodnika (kontynuacja)   39 247 

2. Macedońska – remont nawierzchni (kontynuacja)   175 242 

3. Białoruska – remont chodnika (kontynuacja)   126 461 

4. Mochnackiego – nakładka od nr 28 do ul. Pańskiej, wykonanie nakładki od 
ul. Poprzecznej do nr 28, wykonanie nakładki od 
ul. Zmartwychwstania Pańskiego do ul. Malborskiej   162 048 

5. Zimna – poprawa przejezdności   50 978 

6. Trawniki – Niepokulczyckiego – remont drogi   179 155 

7. Gromady Grudziąż – remont chodnika na odcinku od u. Łużyckiej do bloku 
nr 17   61 850 

8. Podgwiezdna – wykonanie nakładki asfaltowej   48 745 

9. Czajna – sięgacz od ul. Rżąckiej – wykonanie nowej podbudowy i nakładki   21 915 

10. Stoigniewa – remont nawierzchni (nakładka oraz remont chodników)   0 

11. Andricia – remont nawierzchni i chodnika   0 

12. Remont chodnika od ul. Gromady Grudziąż w kierunku ul. Łapanowskiej   8 795 

13. Wymiana zniszczonych krawężników przy ul. Skowronia   0 

14. Remonty wg wskazań dzielnicy - remont chodnika ul. Dobczycka przy 
wejściu do ZSS 11   17 815 

  Razem 892 610 892 250 

 

   Budowa, modernizacja, prace remontowe osiedlowej i 
szkolnej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej 

   

   



 

 

3 

Lp. Nazwa zadania 
Kwota 

planowana 
Kwota 

wydatkowana 

1. KS Orzeł "Piaski Wielkie" - Konserwacja i szczewlnienie pokrycia wraz z 
obróbkami dekarskimi  15 000 12 114 

2. KS Orzeł "Piaski Wielkie" -Wymiana drzwni wejściowych na drzwi 
antywłamanniowe 5 000 4 065 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 ul. Czarnogórska 14 - 
Dofinansowanie wymiany powierzchni asfaltowej na poliuretanową boiska 
sportowego 51 400 51 400 

  Razem 71 400 67 579 

  

  „Bezpieczny Kraków” 
    

  
Lp. Nazwa zadania 

Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

1. Dodatkowe patrole Policji 5 950 5 950 

2. Dodatkowe patrole Straży Miejskiej 5 950 5 882 

  Razem 11 900 11 832 

  

  Prace remontowe żłobów 
    

  
Lp. Nazwa zadania 

Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

1. Przełożenie opaski wokół całego budynku wraz z izolacją, Żłobek Nr 32  19 160 19 160 

  Razem 19 160 19 160 

  

  Ogródki jordanowskie, zieleńce i skwery 
  

    
Lp. Nazwa zadania 

Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

1. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów   17 083 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich ,parków w urządzenia sportowo – 
rekreacyjne i zabawowe na terenie Dzielnicy XI 160 000 163 446 

3. Doposażenie placówek szkolno – wychowawczych, przedszkoli w 
urządzenia sportowo – rekreacyjne i zabawowe   

zadanie 
niezrealizowane 

4. Remont chodników na ternach zielonych – Dzielnicy XI   7 200 

5. Zakup i montaż ławek i koszy na śmieci wg wskazań Dzielnicy XI   17 938 

6. Nasadzenie  drzewek i krzewów wg wskazań Dzielnicy XI   430 

7. Opłata trwały zarząd   1 160 

  Razem 207 450 207 256 

    Prace remontowe szkół, przedszkoli 
  

    
Lp. Nazwa zadania 

Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. Czarnogórska 14     

  a) remont posadzek w salach lekcyjnych 14 000 14 000 



 

 

4 

  b) kontynuacja wymiany płytek PCV 60 000 60 000 

  c) malowanie sal  14 000 14 000 

2. Gimnazjum nr 27, ul. Malborska 98     

  a) kontynuacja remontu instalacji elektrycznej 25 800 25 791 

  b) wymiana luksferów, wymiana stolarki okiennej 33 000 33 000 

3. Gimnazjum nr 28, ul. Bujaka 15     

  a) wymiana płytek PCV 29 000 28 977 

  b) wymiana stolarki okiennej 29 000 28 955 

4. Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16     

  a) cyklinowanie parkietu na sali gimnastycznej 20 706 20 706 

  b) wymiana oświetlenia w sali gimnastycznej 19 700 19 700 

  c) wymiana (remont) zadaszenia nad wejściem głównym 15 375 15 375 

  d) remont (wymiana) wykładziny w Sali lekcyjnej  4 619 4 619 

5. Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20     

  a) wymiana płytek PCV 58 000 58 000 

6. Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31     

  a) wymiana stolarki okiennej na sali gimnastycznej, wymiana drzwi w szatni 
klas 0 - III i przy wyjściu na teren boiska 60 000 59 849 

7. Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17     

  a) dostosowanie szatni do wymogów ppoż. 27 000 26 950 

8. Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10     

  a) montaż termoregulatorów przygrzejnikowych 9 000 8 997 

  b) wymiana przeszkleń w wiatrołapie, malowanie sal przeszkolnych i 
wiatrołapu 18 000 17 994 

9. Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1     

  a) ocieplenie ścian (zadanie wieloletnie) 40 000 39 884 

10. Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2     

  a) częściowe wykonanie instalacji ppoż 7 000 7 000 

  b) remont instalacji elektrycznej  20 000 19 998 

11. Przedszkole nr 163, ul. Podedworze 2a     

  a) adaptacja mieszkania służbowego 27 000 26 991 

12. Przedszkole nr 179, ul. Sanocka 4     

  a) remont tarasu i wykonanie muru oporowego 27 000 26 999 

  Razem 558 200 557 785 

    Lokalne wydarzenia kulturalne 
    

  
Lp. Nazwa zadania 

Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

1. Obchody 650-lecia Woli Duchackiej – organizacja imprezy plenerowej – 
Gimnazjum nr 27 9 850 9 849 

2. Festiwal Kulturalny Szkół „Smaki Życia” - Gimnazjum nr 28 5 000 4 997 

3. II Piaszczański Piknik Rodzinny – Klub Kultury „Piaskownica” 3 000 3 000 

  Razem 17 850 17 846 

    



 

 

5 

Problematyka osób niepełnosprawnych 
  

    
Lp. Nazwa zadania 

Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

1. Wyjazd dla osób niepełnosprawnych z programem usprawniającym i 
integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu społecznemu – dla 
dorosłych 70 000 70 000 

2. Zajęcia integracyjno-rehabilitacyjne na basenie - dla dorosłych 5 000 4 980 

3. Dofinansowanie terapii zajęciowej dla niepełnosprawnych w ramach 
działalności MDDPS „Socius” ul. Sas – Zubrzyckiego 10 5 000 5 000 

4. Warsztaty dla osób niepełnosprawnych w zakresie poznania i 
wykorzystania nowoczesnych technologii informacyjnych a także 
bezpiecznych form ich stosowania 4 350 4 350 

5. Wykonanie poręczy na klatce schodowej w budynku Przychodni przy 
ul. Białoruskiej 5 000 4 062 

6. Dofinansowanie remontu i wyposażenia łazienek dla dzieci 
niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej nr 162 5 000 4 989 

  Razem 94 350 93 381 

    Zadania pozostałe 
  

    
Lp. Nazwa zadania 

Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

1. Dofinansowanie działalności Młodzieżowego Domu Kultury im. K.I. 
Gałczyńskiego 10 000 9 971 

2. Dofinansowanie działalności Klubu Kultury „Piaskownica” 10 000 10 000 

3. Dofinansowanie działalności Osiedlowego Klubu Kultury Wola Duchacka - 
Wschód 10 000 10 000 

4. Zakup nowości wydawniczych oraz folii do oprawy dla Podgórskiej Biblioteki 
Publicznej (Filie nr 4, 9, 17, 22) 10 000 10 000 

5. Nagroda w dziedzinie kultury  1 500 1 497 

6. Dofinansowanie Festynu Jesień Kurdwanów 5 000 5 000 

7. Podgórskie Targi Rzeczy Wyjątkowych  1 500 1 500 

8. "Proszę, Dziękuję, Przepraszam" - czarodziejskie słowa - program cykliczny 
dla Domów - Klubów Kultury, Szkół i Przedszkoli 4 000 3 979 

9. Zakup nowości dla bibliotek szkolnych: SP 27, SP 55, SP 162, G 27, G 28, 
ZSOI nr 7 9 000 8 955 

10. Dofinansowanie Mini Maratonu  2 000 1 996 

11. Podgórski Konkurs Ortograficzny  1 000 1 000 

12. Dofinansowanie organizacji imprez szkolnych i pikników: SP 27, SP 55, SP 
162, G 27, P33  40 000 38 993 

13. „Bieg Niepodległości” Gimnazjum nr 28 2 000 1 990 

14. Zakup nagród rzeczowych oraz usług w ramach pikników P22, P51, P163, 
P179, P6, P32  12 000 10 587 

15. Dofinansowanie konkursu „Inscenizacje słowno-muzyczne wg. twórczości L. 
J. Kerna”, Przedszkole nr 32  1 000 1 000 

16. Konkurs plastyczny dla przedszkoli z terenu Dzielnicy XI - P33 1 000 1 000 

17. Ogólnopolski konkurs plastyczny "Podróże po Polsce" -P22 2 000 2 000 

18. Dofinansowanie budowy parkingu przy Szkole Podstawowej nr 162  30 000 29 998 

19. Dofinansowanie basenu dla dzieci  6 000 6 000 



 

 

6 

20. Paczki Mikołajowe  30 000 30 000 

21. Paczki świąteczne  10 000 10 000 

22. Wigilia  10 000 10 000 

23. Zajęcia na basenie dla seniorów  8 000 8 000 

24. Dofinansowanie terapii zajęciowej - Socius  3 000 3 000 

25. Organizacja imprez sportowych na „Orliku” –Gimnazjum 28 5 000 4 910 

26. Współfinansowanie zakupu radiowozu dla Policji 28 000 28 000 

27. Zakup materiałów profilaktycznych - Straż Miejska 3 000 2 993 

28. Zakup nagród na imprezy dla dzieci i młodzieży Straż Miejska 2 000 1 979 

29. Dodatkowe patrole Policji 6 000 6 000 

30. Zakup farb do zamalowywania graffiti dla Straży Miejskiej  2 000 1 984 

31. Zakup sprzętu ratowniczego dla Straży Pożarnej 15 000 14 977 

32. Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego Dzielnicy XI (Piaski Nowe)  100 000 100 000 

33. Druk gazety dzielnicowej „Kurier"  17 300 17 235 

34. Redakcja gazety dzielnicowej „Kurier”  16 000 15 990 

35. Obsługa strony internetowej  2 600 2 600 

36. Konkurs recytatorski dotyczący twórczości Heleny Bechlerowej - P163 1 000 1 000 

37. Wsparcie działalności kulturalnej w Dzielnicy XI – Gimnazjum nr 28 1 000 1 000 

38. Zakup sprzętu sportowego dla KS „Orzeł” Piaski Wielkie 8 000 7 994 

39. Zakup nagród w ramach konkursu na projekt logo Dzielnicy XI 400 392 

40. Wykonanie logo Dzielnicy XI w ramach konkursu organizowanego przez 
Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 162 2 000 2 000 

41. Dofinansowanie działalności Międzyszkolnego Ludowego Zespołu Pieśni i 
Tańca „Krakowiak” 1 500 1 480 

42. Remont tarasu i wykonanie muru oporowego w Przedszkolu nr 179 – 
dofinansowanie zadania powierzonego 3 000 3 000 

43. Zakup sprzętu sportowego dla KS „Armatura”. 3 200 3 086 

44. Wsparcie działalności kulturalnej w Dzielnicy XI 3 000 3 000 

45. Konkurs ofert  31 000 31 000 

  Razem 470 000 467 085 

    Obsługa Dzielnic 
  

    
Wyszczególnienie 

Kwota 
planowana 

Kwota 
wydatkowana 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1 050 1 031 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 6 000 6 000 

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia 11 430 10 259 

§ 4260 – zakup energii 12 080 7 793 

§ 4270 – zakup usług remontowych 1 000 995 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 1 130 491 

§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 570 1 358 

§ 4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 240 2 239 

  Razem 36 500 30 167 



 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


